dua puluh Rupiah) untuk setiap Saham Baru, yang harus dibayar penuh pada saat
mengajukan FPPS. Nilai Penawaran Umum ini adalah sebesar Rp150.175.998.000,-
(seratus lima puluh miliar seratus tujuh puluh lima juta sembilan ratus sembilan puluh
delapan ribu Rupiah).
Struktur Permodalan dan Pemegang Saham
Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada tanggal
Prospektus diterbitkan adalah sebagaimana tercantum dalam Akta No. 30/2020, yaitu
sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp125,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 8.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. DCI International Holding Pte. Ltd. 2.026.096.000 253.262.000.000 99,996
2. Gunawan Tenggarahardja 88.000 11.000.000 0,004
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 2.026.184.000 253.273.000.000 100,000
Saham dalam Portepel 5.973.816.000 746.727.000.000

Penawaran Umum
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini,
maka susunan permodalan dan pemegang Saham Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp125,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 8.000.000.000 1.000.000.000.000 8.000.000.000 1.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. DCI International Holding Pte. Ltd. 2.026.096.000 253.262.000.000 99,996 2.026.096.000 253.262.000.000 84,996
2. Gunawan Tenggarahardja 88.000 11.000.000 0,004 88.000 11.000.000 0,004
3. Masyarakat - - - 357.561.900 44.695.237.500 15,000
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 2.026.184.000 253.273.000.000 100,000 2.383.745.900 297.968.237.500 100,000
Saham dalam Portepel 5.973.816.000 746.727.000.000 5.616.254.100 702.031.762.500

Pencatatan Saham Perseroan di BEI
Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru yang berasal dari Penawaran Umum
sebanyak 357.561.900 (tiga ratus lima puluh tujuh juta lima ratus enam puluh satu
ribu sembilan ratus) saham biasa atas nama atau 15% (lima belas persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum ini, maka Perseroan juga
akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum
Penawaran Umum sebanyak 2.026.184.000 (dua miliar dua puluh enam juta seratus
delapan puluh empat ribu) Saham yang terdiri dari saham DCI International Holding
Pte. Ltd. sebanyak 2.026.096.000 (dua miliar dua puluh enam juta sembilan puluh